
 

10

 6

 

12
 
 

10 
 

8

aperitivo 16 - 20

cocktail classici

Long Island/4bianchi
tequila, vodka, gin, rum, triple sec,
succo lime, (cola/limonata)

Moscow mule
vodka, ginger beer, lime

Americano
Campari, Martini rosso, soda

Negroni
Campari, gin, Martini rosso

Negroni sbagliato
Campari, Martini rosso, prosecco

Royal martini
Martini bianco, prosecco, lime 

Mojito
rum, zucchero di canna, lime, menta

Margarita
tequilla, triple sec, lime

stuzzichini

Formaggi tipici
Tris Bistrot
 - bruschetta burro salato e caviale di trota
 - vitello tonnato 
 - nuggets di pollo

cocktail frizzanti

Bellini
prosecco, sciroppo alla pesca

Rossini
prosecco, sciroppo alla fragola

Aperol/Campari spritz
Aperol/Campari, prosecco, soda, arancia

Hugo spritz
prosecco, sciroppo al sambuco, soda, lime, menta

gin tonic

Gin mare
Gin Mare, acqua tonica Imperdibile,
rosmarino, lime

Bombay sapphire
Bombay Sapphire, acqua tonica, lime

Gordon's premium
Gordon’s Premium Pink, acqua tonica,
frutti rossi, lime 

i nostri cocktail

Pink sensation
gin, triple sec, lime, lamponi,
sciroppo zucchero, succo arancia

Crumble
vodka, succo di mela, sciroppo vaniglia,
cannella powder, frutti di bosco

Bistrot fresh
vodka, sciroppo di sambuco, prosecco, lime
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cocktail analcolici

Black forest analcolico
succo di mela, sciroppo di sambuco,
lime, frutti di bosco

Tutti frutti analcolico
succo pesca, lemon soda,
sciroppo di fragola
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6
 

6
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9

9

9

9

9

9

9

vini

spumanti
Moser - Rosé Trentodoc   
Moser - 51,151 Trentodoc
Omonero - Cà del Bacio

bianchi
Pojer e Sandri - Nosiola
La Cadalora - Pinot Grigio
Kellerei Kaltern - Gewürztraminer

rossi
Caldaro - Pinot Nero Saltner
de Vescovi Ulzbach - Teroldego
Tenuta San Leonardo - Terre
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